Publicado no D.O.E. de:

	   18/06/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA MARIA EUNICE AMADEO DE ALMEIDA – ITATIBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 286/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00033543/2025–52

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA MARIA EUNICE AMADEO DE ALMEIDA, da cidade de ITATIBA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
INFORMÁTICA(INFORMÁTICA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
4 / PAULO ROBERTO CARVALHAL JUNIOR / 62954408–6 / 45103141833 / 10,00 / 78,00 / 88,00 / 1º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 67136501 / 12263450777 /
2 / 27.068.946–1 / 26212379831 /
5 / 5513828137 / 43752407840 /
6 / 65507451X / 14591064743 /